UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO E PROJETOS EDUCACIONAIS

EDITAL N° 03/2019 – PROEG

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PROLAB 2019

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG), por meio da Diretoria de Planejamento e Projetos Educacionais (DPROJ) torna público o resultado

Final da seleção de bolsistas para atuarem no Programa de Apoio a Laboratórios de Ensino/Prolab, conforme quadro abaixo:

TÍTULO DO PROJETO  COORDENADOR  BOLSISTA
A formação do professor de Geografia: diálogos entre as
disciplinas específicas com as disciplinas pedagógicas na

construção do conhecimento profissional
Robson Alves dos Santos Monique Eduarda Santos Silva

Laboratório de pesquisa e extensão em Ciências Sociais - Ciclo
de atividades 2019

Andre Augusto Inoue Oda
Taina Lima Carneiro

Rebeca Lopes Almeida

MEDIA LAB ILLA
Alexandre Silva dos Santos

Filho

Kayla Lorrane Nascimento Paiano

Carlos Eduardo Sousa Passos

Danielle da Silva Rodrigues

Programa de Apoio a Laboratórios de Ensino Diego Kasuo Nakata da Silva
Francisco Vieira de Carvalho Neto

Kristhyan de Matos Maia

04 PROJETOS 4 COORDENADORES 8 BOLSISTAS

Marabá, 24 de abril de 2019.

Prof. Dr. Elias Fagury Neto

Pró-Reitor de Graduação – PROEG/UNIFESSPAPortaria n. 946/2016